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Ficha Técnica



Intención de Voto

Martín
Duque

Mario Alberto 
Gómez

Héctor 
Duque

Juan Carlos 
Salazar

No Sabe      12.0% No Responde  11.6%En Blanco    6.1%

27.0%

16.3%

11.9%

9.8%

Para la Alcaldía de Santuario

Oscar 
García

3.7%

Cesar
Zuluaga

1.6%



Intención de Voto
Sostendrá su voto o lo Cambiará

Sostendré esta 
Intención de Voto

No Responde

No Sé
No estoy tan seguro 
de votar por este 
candidato

Creo que no cambiaría 
para votar por otro 
candidato

69.2%

5.8%

12.4%

11.4%

1.2%



Votaría por un
Candidato del Actual Alcalde Juan David Zuluaga

SÍ

80.1%

NS/NR

11.0%

NO

8.9%



RESIDENCIA
Datos Demográficos

GÉNERO

RANGOS DE EDAD

44.3%55.6%

Masculino Femenino

0.1%

Otro

17.3%

29.4%

34.2%

19.1%

Más de 63
años

46 a 62 años

26 a 45 años

18 a 25 años



Datos Demográficos
RESIDENCIA

20.3%

14.7%

14.7%

4.4%
4.8%

0.4%0.4%

0.4%
0.4%
Alto del Roble

La Primavera

Los Alpes

2.7%

8.8%
8.0%

Barrios

7.2%

5.6%

7.2%

Calle Santander 13.2%
Buenos Aires 12.8%
La Judea 12.6%
El Nogal Porvenir 10.5%
Arcoíris 8.2%
Las Lajas 7.6%
Los Dos Puentes 7.3%
El Vergel 6.5%
San Vicente Paul 5.3%
Monseñor 4.0%

La Chapa 4.0%
El Diamante 2.9%
Calle De Las Pollas 2.3%
El Cabrero 1.0%
El Calvario 0.7%
Jose María Córdova 0.5%
Miraflores 0.2%
Luis Carlos Galán 0.2%
La Arboleda 0.2%



Cuestionario
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Tarjetón

Pronósticos 2021 © Todos los derechos reservados

OSCAR DARIO GARCIA 
RESTREPO

MOVIMIENTO SALVACIÓN 
NACIONAL

JUAN CARLOS SALAZAR 
DUQUE

PARTIDO POLÍTICO CREEMOS

MARTIN ALBERTO DUQUE 
GALLO

UNIDOS CON LA GENTE PARA 
SEGUIR AVANZANDO

MARIO ALBERTO GOMEZ 
SALAZAR

PARTIDO CONSERVADOR 
COLOMBIANO

JORGE CESAR ZULUAGA 
LOPEZ

PARTIDO POLÍTICO LA FUERZA 
DE LA PAZ

VOTO EN
BLANCO 

HECTOR ALONSO DUQUE 
ARISTIZABAL 

NUEVA FUERZA DEMOCRÁTICA



Muchas 
Gracias


